

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie badań wstępnych jakości gleby i ziemi na dz. nr ew. 1/171 i 1/191 obręb 0136 w Bydgoszczy, wraz ze sporządzeniem Raportu o stanie środowiska

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Bydgoszczy
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 340517837
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Dworcowa 63
- 1.4.2.) Miejscowość:** Bydgoszcz
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 85-009
- 1.4.4.) Województwo:** kujawsko-pomorskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL613 - Bydgosko-toruński
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** kancelaria.bydgoszcz@rdos.gov.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://bydgoszcz.rdos.gov.pl>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00129547/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-07-28 13:00

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00121071/03
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 03
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:
2021-10-15

Po zmianie:
2021-11-10

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-07-30 10:00

Po zmianie:

2021-08-03 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-07-30 11:00

Po zmianie:

2021-08-03 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-08-28

Po zmianie:

2021-09-01